Богдановичское ОАО «Огнеупоры»

Протокол

заседания конкурсной комиссии по подрядным торгам

23.05.2019 г                                                                                                         №4

Присутствовали: Кочуров С.В., Жилин А.В., Лукиных И.Г., Халаев В.М., Кучирин
С.В., Бубенщиков А.В., Гирш К.А., Елькин Ю.В., Барилко А.П., Орлов И.И.,
Втюрин В.А.

Представители :  ООО «А-проект»

Обсуждали: выбор подрядчика по проектированию и строительству склада
прессформ РМЦ ОАО «Огнеупоры».

           1.Рассмотрели поступившие заявки  от   ООО  «А-проект» (14 140 350 р),
ООО «РусСтройМост» (15 506 660р), ООО «Русбилдинг»(12 494 045р), ЗАО
«Рыбинсккомплекс» (18 107 000 р), ООО «ЦСКЗ» (13 221 500 р)

2. После обсуждения стоимости работ, сроков выполнения, условий оплаты

и проведения переторжки победителем признано – ООО «А-проект» на
следующих условиях:

Стоимость проектных работ – 500 000 р с НДС.

Срок выполнения проектных работ – 30 календарных дней.

Условия оплаты проектных работ – аванс 40%, остальные 60% после подписания
акта выполненных работ.

Стоимость поставки здания с монтажом и доставкой – 12 500 000 руб. включая
НДС.

Срок выполнения работ – 60 календарных дней с момента получения аванса.

Условия оплаты – аванс 50%, оставшиеся 50% , по месячному закрытию объёмов
по формам КС.

На сумму авансового платежа в 50% подрядчик предоставляет банковскую
гарантию.

Гарантия на комплект поставки здания и строительно-монтажные работы  – 5
года.

Зам.ген.директора по КВиТ                                       Кочуров С.В.

Исп.Втюрин В.А.

0-51